

EvokedSet Danmark ApS

Esthersvej 27, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 16 31 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Morten Flood-Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EvokedSet Danmark ApS Esthersvej 27, 2. th 2900 Hellerup CVR-nr.: 33 16 31 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Flood-Andreassen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driftsrådgivning og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.725 kr. mod 34.516 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er fortsat tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital.

Selskabskapitalen forventes fuldt reetableret gennem en rentabel drift i løbet af 3 år.

Selskabets fortsatte drift er således sikret ved långivning fra selskabets moderselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	501.488	518.218
2 Personaleomkostninger	-513.643	-488.132
Driftsresultat	-12.155	30.086
Andre finansielle indtægter	0	19.693
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.764	-5.449
Resultat før skat	-32.919	44.330
Skat af årets resultat	7.194	-9.814
Årets resultat	-25.725	34.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.516
Disponeret fra overført resultat	-25.725	0
Disponeret i alt	-25.725	34.516

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	86.697	79.503
Andre tilgodehavender	5.584	8.427
Tilgodehavender i alt	<u>92.281</u>	<u>87.930</u>
Likvide beholdninger	<u>40.458</u>	<u>73.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.739</u>	<u>161.743</u>
Aktiver i alt	<u>132.739</u>	<u>161.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-324.066	-298.341
Egenkapital i alt	-244.066	-218.341
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.224	260.095
Anden gæld	64.797	63.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	325.021	323.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.865	15.000
Anden gæld	28.919	41.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.784	56.150
Gældsforpligtelser i alt	376.805	380.084
Passiver i alt	132.739	161.743

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-298.341	-218.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.725	-25.725
	80.000	-324.066	-244.066

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalgrundlag er fortsat tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital.

Selskabskapitalen forventes fuldt reetableret gennem en rentabel drift i løbet af 3 år.

Selskabets fortsatte drift er således sikret ved långivning fra selskabets moderselskab.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	438.851	422.509
Pensioner	70.411	61.114
Andre omkostninger til social sikring	2.651	2.746
Personaleomkostninger i øvrigt	1.730	1.763
	513.643	488.132
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.365	5.170
Andre finansielle omkostninger	15.399	279
	20.764	5.449

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
